
Zarządzenie nr 04/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 17 stycznia 2011r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 99/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia         
26 listopada 2009r. w sprawie: przyznania limitów na rozmowy telofoniczne ze służbowych 
aparatów telefonii komórkowej 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.     
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
zarządza, co następuje: 

 
§1 
 
 

W zarządzeniu nr 99/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 26 listopada 2009 r.    
w sprawie przyznania limitów na rozmowy telofoniczne ze służbowych aparatów telefonii 
komórkowej w § 1 w ust. 7 ,,Inspektor Straży Miejskiej” skreśla się kwotę ,,50zł” i wprowadza       
w to miejsce kwotę ,,55zł”. 
 

§2 
 

 
Pozostała treść Zarządzenia wymienionego w § 1 nie ulega zmianie. 
 

§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


